Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 06:56
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czytnik-zblizeniowy-roger-prt12mf-r4-p-134485.html
Czytnik zbliżeniowy ROGER PRT12MF-
R4
Cena 465,86 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55974
Kod producenta PRT12MF-R4
Kod EAN 5907608966330
Max. obciążenie styków przekaźnika Brak danych
Rodzina RACS 4
Temperatura pracy -25°C- +60°C
Czytnik kodów QR Nie
Funkcje dodatkowe urządzenia Ochrona antysabotażowa (Tamper)
RS-485 Nie
Typ weryfikacji Karta i kod
Wbudowana klawiatura Nie
Pobór prądu w stanie czuwania 85
Czas aktywacji rygla 0
Pojemność systemu 0
Dostępne tryby pracy Praca autonomiczna lub z
nadrzędnym kontrolerem
Zasilanie: 12V
Ilość wyjść przekaźnikowych 0
Wyjścia przekaźnikowe Nie
Częstotliwości czytnika 13.56 MHz
Napięcie zasilacza 12
Rozpoznawianie twarzy Nie
Współczynnik ochrony obudowy IP65
Standard MIFARE Ultralight
Częstotliwość czytnika 13
Wiegand 26/34
Pobór pradu w stanie pracy 85
Przeznaczenie do drzwi Wszystkich
Zasięg odczytu RF ID 6
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu
Czytnik zbliżeniowy ROGER PRT12MF-R4
Model: PRT12MF-R4
Specyfikacja
13,56 MHz MIFARE® Ultralight/Classic
interfejs RACS CLK/DTA lub Wiegand
wskaźnik optyczny LED
buzzer z możliwością regulacji poziomu głośności
klawiatura z możliwością regulacji jasności podświetlenia LED
2 klawisze funkcyjne
wejście sterujące wskaźnikiem LED i buzzer
detekcja otwarcia obudowy oraz oderwania od podłoża
konfiguracja z PC (program RogerVDM)
aktualizacja oprogramowania
przewód podłączeniowy 0,5 m
zasilanie 12 VDC
praca na zewnątrz i wewnątrz
wymiary: 152,5×46×23 mm (wys. × szer. × gł.)
CE; RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold